
UCHWAŁA NR XXXIX.386.17
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 19 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 40 ust. 1, 3, 4, 5, 6, 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX.212.16 Rady Miasta Ełku z dnia 23 czerwca 2016 r.
w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dla dróg gminnych wiersz oznaczony L.p. II. 2. 
otrzymuje brzmienie:

II. Za zajęcie 1m² pasa drogowego w celu umieszczenia – opłata roczna:
2. urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, będącej 

infrastrukturą „ostatniej mili” oraz infrastrukturą w ramach 
realizacji „Planu Cyfrowego 2025 dla Warmii i Mazur”/ rzut 
poziomy urządzenia

18,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: D0F00CD3-EC88-45A5-851A-C4708EA269F7. Uchwalony Strona 1




